
ZARZĄDZENIE NR 464/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 7FA84435-EE32-4476-BFE1-ACF024401609. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 464/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 832 413,86 955,00 9 833 368,86 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 249 515,84 955,00 250 470,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 674,00 955,00 34 629,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 458,00 3 376,00 38 834,00 
 85395  Pozostała działalność 35 458,00 3 376,00 38 834,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 248,00 3 376,00 30 624,00 

855   Rodzina 2 382 491,33 108 597,00 2 491 088,33 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 995 337,00 108 597,00 2 103 934,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 925 337,00 108 597,00 2 033 934,00 

Razem: 38 849 041,80 112 928,00 38 961 969,80 
 

Id: 7FA84435-EE32-4476-BFE1-ACF024401609. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 464/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 711 425,73 4 000,00 5 715 425,73 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 500,00 4 000,00 177 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 504 127,00 0,00 504 127,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 520,00 7 500,00 341 020,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 100,00 -3 000,00 66 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -2 000,00 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -500,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 500,00 -1 000,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 358,00 0,00 268 358,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 141 646,00 0,00 141 646,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 -1 000,00 36 500,00 
  4260 Zakup energii 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

758   Różne rozliczenia 26 841,84 -4 000,00 22 841,84 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 26 000,00 -4 000,00 22 000,00 
  4810 Rezerwy 26 000,00 -4 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 878 110,28 955,00 13 879 065,28 
 80101  Szkoły podstawowe 9 719 731,41 30 955,00 9 750 686,41 
  4260 Zakup energii 44 500,00 30 000,00 74 500,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29 731,00 957,27 30 688,27 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 644,80 -2,27 642,53 
 80104  Przedszkola  666 881,99 14 000,00 680 881,99 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 790,00 3 000,00 26 790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 050,00 1 000,00 98 050,00 
  4260 Zakup energii 14 000,00 10 000,00 24 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 022 836,00 -44 000,00 978 836,00 
  4220 Zakup środków żywności 656 129,00 -64 000,00 592 129,00 
  4260 Zakup energii 10 500,00 20 000,00 30 500,00 

Id: 7FA84435-EE32-4476-BFE1-ACF024401609. Podpisany Strona 1



851   Ochrona zdrowia 91 341,68 0,00 91 341,68 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 281,68 0,00 85 281,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 680,38 480,00 43 160,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 801,99 -480,00 10 321,99 

852   Pomoc społeczna 4 757 462,15 0,00 4 757 462,15 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 189 309,00 0,00 3 189 309,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 303 048,82 -4 000,00 1 299 048,82 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 497,89 -7 000,00 231 497,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 372,29 -5 000,00 27 372,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 16 000,00 51 000,00 
  4260 Zakup energii 106 000,00 -30 000,00 76 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 561 800,00 34 500,00 596 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 500,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 596 551,15 3 265,00 599 816,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 759,00 3 000,00 70 759,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 878,00 265,00 10 143,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 148,00 -3 265,00 148 883,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 -3 265,00 14 235,00 
 85295  Pozostała działalność 401 658,00 0,00 401 658,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 293,00 893,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -293,00 707,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 408,00 3 376,00 38 784,00 
 85395  Pozostała działalność 35 408,00 3 376,00 38 784,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 27 120,00 3 360,00 30 480,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 125,50 15,50 141,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2,50 0,50 3,00 

855   Rodzina 2 926 159,91 108 597,00 3 034 756,91 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 2 007 481,00 108 597,00 2 116 078,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 725 160,00 98 882,83 1 824 042,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 329,00 4 848,25 70 177,25 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 -240,04 4 359,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 238,00 6 386,68 161 624,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 564,00 -0,40 1 563,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 428,04 3 428,04 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -188,00 312,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 242,00 0,64 11 242,64 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 759,00 -759,00 0,00 

Id: 7FA84435-EE32-4476-BFE1-ACF024401609. Podpisany Strona 2



  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -262,00 138,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 -500,00 300,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 590 385,00 0,00 590 385,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 085,09 -19 085,09 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 300,00 -13 000,00 62 300,00 
  4260 Zakup energii 11 100,00 13 000,00 24 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 920,00 19 085,09 80 005,09 

926   Kultura fizyczna 1 544 760,00 0,00 1 544 760,00 
 92601  Obiekty sportowe 694 400,00 0,00 694 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 000,00 -60 000,00 244 000,00 
  4260 Zakup energii 190 000,00 60 000,00 250 000,00 

Razem: 48 212 243,16 112 928,00 48 325 171,16 
 

Id: 7FA84435-EE32-4476-BFE1-ACF024401609. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 464/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2023 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wyda
tki 

mająt
kowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 1 015 631,04 1 015 631,04 1 015 631,04 17 215,20 998 415,84         
750 75011 2010 65 915,00 65 915,00 65 915,00 65 915,00          
751 75101 2010 1 010,00 1 010,00 1 010,00 1 010,00          
751 75108 2010 44 429,00 44 429,00 44 429,00 8 409,25 7 999,75  28 020,00       
751 75110 2010 265,00 265,00 265,00  265,00         
801 80153 2010 46 828,00 46 828,00 46 828,00  23 127,78 23 700,22        
851 85195 2010 60,00 60,00 60,00  60,00         
852 85219 2010 1 837,15 1 837,15 1 837,15  27,15  1 810,00       
852 85228 2010 23 040,00 23 040,00 23 040,00  23 040,00         
855 85502 2010 2 033 934,00 2 033 934,00 2 033 934,00 203 723,49 6 167,68  1 824 042,83       
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 958,00 1 042,00         
855 85513 2010 22 663,00 22 663,00 22 663,00  22 663,00         
855 85503 2010 596,00 596,00 596,00  596,00         
758 75814 2010 841,84 841,84 841,84  841,84         

Ogółem 3 259 050,03 3 259 050,03 3 259 050,03 297 230,94 1 084 246,04 23 700,22 1 853 872,83 0,00      
 

Id: 7FA84435-EE32-4476-BFE1-ACF024401609. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 464/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2023 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.


